
Ambtelijke bijstand:  Mw. Drs J. Bolt 
    1 

 
 
Raadsvoorstel 
 
Agendapunt:   

 
Onderwerp 
Notitie prioritering woningbouwlocaties 2016-2021 - stand van zaken januari 2014 -  

 
Datum voorstel Datum raadsvergadering Bijlagen Ter inzage 
12 februari 2014 13 mei 2014 Notitie prioritering 

woningbouwlocaties 
2016-2021 - stand 
van zaken februari 
2014 - 

 

 
Aan de gemeenteraad, 

 
 

0. Samenvatting 
In 2012 is de notitie prioritering woningbouwlocaties 2016-2021 opgesteld. In deze notitie is vastgelegd dat 
jaarlijks zal worden gekeken wat de stand van zaken is. Op basis daarvan kan worden gekeken of er aanleiding 
is om de notitie bij te stellen. In de notitie prioritering woningbouwlocaties 2016-2021 - stand van zaken 
februari 2014 - wordt geschetst welke ontwikkelingen er in het afgelopen jaar zijn geweest. Het college heeft 
besloten om de notitie 'prioritering woningbouwlocaties 2016-2021' aan te passen door het toevoegen van de 
locatie van Kompaan en de Bocht. Het college heeft besloten om de locatie Maria Boodschap niet te prioriteren. 
Voor het overige zijn op dit moment geen aanpassingen aangebracht in de prioritering woningbouwlocaties 
2016-2021.  
 
1. Wat is de aanleiding / wat is het probleem? 
In 2012 is de notitie prioritering woningbouwlocaties 2016-2021 opgesteld. In deze notitie is vastgelegd dat 
jaarlijks zal worden gekeken wat de stand van zaken is. Op basis daarvan kan worden gekeken of er aanleiding 
is om de notitie bij te stellen. In januari 2013 is een eerste stand van zaken notitie opgesteld. Bijgaand treft u  
de daaropvolgende stand van zaken notitie aan. Geschetst wordt welke ontwikkelingen er in het afgelopen jaar 
zijn geweest. 
 
2. Wat willen we bereiken? 
Met het jaarlijks actualiseren willen we daar waar nodig in kunnen spelen op veranderende omstandigheden.  
 
3. Wat gaan we daarvoor doen? 
In de notitie prioritering woningbouwlocaties 2016-2021 is vastgelegd dat jaarlijks zal worden gekeken wat de 
stand van zaken is. 
 
4. Wat mag het kosten? 
Aan dit voorstel zijn geen kosten verbonden.  
 
5. Communicatie en participatie / inspraak 
Initiatiefnemers van geprioriteerde projecten worden geïnformeerd over de stand van zaken notitie.  



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 

  2 

6. Vervolgtraject besluitvorming 
N.v.t.  
 
7. Fatale beslisdatum 
N.v.t.  
 
8. Voorstel 
Voorgesteld wordt om kennis te nemen van de notitie 'prioritering woningbouwlocaties 2016-2021, stand van 
zaken februari 2014'.  
 
 
 
burgemeester en wethouders van Goirle 
 
 
 
 
mevrouw M.G. Rijsdorp, burgemeester 
de heer J.M. Tromp, secretaris  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 

  3 

De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 maart 2014; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte d.d. 23-04-2014; 
 
gelet op de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

Kennis te nemen van de notitie 'prioritering woningbouwlocaties 2016-2021, stand van zaken februari 2014'.  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van  13-05-2014. 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 

 , de griffier 
 


	Raadsvoorstel
	Onderwerp
	gelet op de Gemeentewet;
	b e s l u i t :
	, de voorzitter

